REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din 2J o3. 2022 nr. 128

Cu privire la alocarca mijloacclor financiare

In temeiul art.4 alin.(1) litj) al Legii R. Moldova nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa: art. 29 alin.(1) litj). art.32 alin.(1) din Legea R. Moldova nr.436/2006 privind
administratia publica locala: examinand demersul presedintelui Socictatii Invalizilor Cahul. dl
Gradinar Nicolac. inregistrat la Primaria municipiului Cahul cu nr. 383 din 15.03.2022. demersul
presedintelui Societatii Invalizilor raionul Cahul. dna Aurclia Fachirov. inregistrat cu nr. 384 din
15.03.2022. demersul presedintelui
din 15.03.2022. demersul presedintelui dna

_ inregistrat cu nr, 400 din 17.03.2022. in scopul organizarii actiunilor de

caritate pentru sustinerea persoanclor din categoriile social-vulnerabile in preajma sarbatorilor

inregistrat cu nr. 385

pascale.
DISPUN:

1. Sc alocd mijloace financiare in suma de 12 000 lei (douasprezece mii ler 00 bani)
pentru achizitionarca pachetelor alimentare dupd cum urmeaza:

]. 3 000 ler
2 3 000 lei
3. 3000 lei
| 4. 3000 lei

2. Contabilitatea Primarici municipiului Cahul (contabil-sef” dna Elena Heghea) va
clibera mijloacele financiare. conform prezentei dispozitii de la institutia 05095,
activitatea 00234.

3. Responsabil de utilizarca mijloacelor financiare dupa destinatic si prezentarca
actelor confirmative la contabilitatea primariei municipiului Cahul. in termenii stabiligi de
legislatic. se desemnceaza specialistul Primariei municipiului Cahul. dna Cristina Buncanu
si sefa Serviciului gestionar al Primarici municipiului Cahul. dna Raisa Onos.

4. Controlul in exccutarca prezentei dispozitii it revine viceprimarului municipiului
Cahul. dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Nicolac DANDIS

Intocmit . Buncan
Coordonat: T, Romani

N. Culeva
Vizat A. Micinsg


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


